
Smlouva o provedení auditu standardů kvality sociálních služeb 

číslo ek 02-03/2022   
  

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění   

mezi smluvními stranami   

  

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z.s. 

Vančurova 2904, 390 01 Tábor 

IČ 60445831 

Bankovní spojení: ČSOB; 171180456/0300 

(dále jen auditor)  

  

a  

  

Domov Božice, příspěvková organizace 

se sídlem Božice 188, 671 64 Božice 

IČ: 45671877 

zastoupená: Mgr. Ing. Ivana Petrášková, ředitelka  

Bankovní spojení: ČSOB  

Číslo účtu: 2020283/0300 

(dále jen Domov Božice)  

   

(auditor a Domov Božice dále označovány jako „strany“)  

   

I. Předmět smlouvy 

Strany se dohodly na auditu, jehož cílem je analýza obsahu, provázanosti a implementace standardů kvality 

sociálních služeb v praxi. 

Audit sestává z následujících položek: 

• Revize standardů kvality sociálních služeb (SQSS) tak, aby splňovaly požadavky zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách a vyhlášky č. 505/2006 Sb. a současně zohledňovaly specifika poskytovatele 

sociální služby. 

• Předání podnětů dobré praxe. 

  

 

II. Rozsah auditu 

• Auditor provádí vnitřní audit na základě propracované metodiky, souboru kontrolních otázek 

zaměřených na podmínky a reálný stav SQSS v organizaci. 

• Jedná se o audit úplný. 

• V průběhu auditu je třeba, aby byli přítomní pracovníci odpovědní za SQSS organizace a jejich 

implementaci do praxe. 

• Součástí auditu je zpráva, která obsahuje doporučení pro nápravu případných zjištěných nedostatků.  

 Zpráva auditora bude předána v listinné i elektronické podobě. 

 

III. Odpovědnost Domova Božice 

Domov Božice nejpozději v den zahájení auditu připraví: 



• Všechny standardy kvality sociálních služeb (15 SQSS). 

• Související vnitřní předpisy. 

 

IV. Cena a způsob placení 

Mezi stranami je sjednána smluvní cena za audit ve výši 76.000,00,- Kč, bez DPH včetně DPH 91.960,- 

Kč slovy devadesát jedna tisíc devět set šedesát korun českých. Cena je konečná. Auditor je plátcem 

DPH. 

Cena bude uhrazena do 30 dnů po provedení a předání auditu na základě faktury auditora, obsahující 

všechny náležitosti řádného daňového dokladu. 

 

V. Termíny provedení auditu 

Audit bude proveden v termínu 21. 2. 2022 

Zpráva bude vypracována a předána nejpozději do 7 dnů po provedení auditu. 

 

VI. Sankce 

Za každý den prodlení s předáním zprávy auditora (v listinné i elektronické podobě) se sjednává smluvní 

pokuta ve výši 0,05 % denně z ceny auditu. 

Za každý den prodlení s uhrazením faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % denně z dlužné 

částky.  

  

VII. Platnost smlouvy 

Každá ze stran má právo od této smlouvy odstoupit v případě porušení podmínek sjednaných touto 

smlouvou druhou stranou, pokud ani po písemném upozornění na toto porušení strana, která smlouvu 

porušuje, nesjedná nápravu. 

 

VIII. Závěrečná ujednání 

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou sjednány v této smlouvě, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, a ostatními právními předpisy České republiky.  

Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být vypracovány písemně.  

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. 

Smlouva byla uzavřena na základě platné a svobodné vůle obou stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.  

    

V Božicích dne ………………  

 

 

……………………………….      ………………………………. 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z.s.  Domov Božice 

Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MBA, prezident    Mgr. Ing. Ivana Petrášková 

         


